Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 238 DE 12 DE SETEMBRO DE 2011

 A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do

Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro

de 2008;

 considerando o expediente de 08/08/11, da Presidente do DCE/UTFPR-

PB,

RESOLVE

I – Incluir JEFERSON WILIAM DOSSA FERNANDES acadêmico do

Curso de Engenharia Civil, na Portaria nº 059 de 29 de março de 2010, na

comissão responsável pela fiscalização do contrato 04/2010, estabelecido entre a

Universidade Tecnológica Federal do Paraná – UTFPR, Campus Pato Branco e a

empresa EZZATA AGÊNCIA E TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA -

Me, referente ao fornecimento de refeições a serem preparadas e servidas pela

CONTRATADA, nas dependências do Restaurante Universitário da

CONTRATANTE.

 II – Manter os demais itens de formulação da supracitada Portaria.